Протокол Совета Парадигмы от 21.07.2023
подразделения ИВДИВО Казань

Присутствовали 8 Аватаресс ИВО:
Офлайн: Альфия Х., Амалия Ф., Любовь К.
Онлайн: Алевтина Л., Лилия Г., Найля Ю., Резеда А., Эльвира Х.

Состоялись
1. Вошли в Совет Парадигмы
2. Развёртка тем: Наработка философскости, Внутренний мир, Внутренний космизм, Внутренняя Метагалактичность, Внутренняя Вселенскость.

Решения
1. Разрабатывать философскость, Внутренний мир, Внутренний космизм, Внутренняя Метагалактичность, Внутренняя Вселенскость.

Составил ИВДИВО-секретарь Галяутдинова Лилия